РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН

МАЛАХОВО-СЛОБОДСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ
____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
                                                                               № 16
 От 26 августа 2011 года.

п. Красноармейский

«Об утверждении выполнения бюджета
за 1 полугодие 2011 года».
   Заслушав информацию ведущего специалиста – бухгалтера Касьянову Л.Н.
о выполнении бюджета сельского поселения за 1 полугодие 2011 года  Малахово-Слободской сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

   Утвердить выполнение бюджета по доходам 636,1 тыс. руб. на  52 % (согласно приложения №1) , и по расходам сельского поселения 648,8 тыс.руб. на 53%    за  полугодие 2011 года (согласно приложения № 2,№3).
   .

Председатель сельского Совета
народных депутатов                                                                   Г.А. Анпилогова.
Глава сельского поселения                                                        В.Н. Анпилогов.